
  
    
            


      Paremkite mus
      
      

    

    
      Paremkite mus
            


        Lesė klinika      
            
        1,2% parama      
      
        

	LT
	EN




      

    
    
      	Apie mus
	Mūsų veikla
	Vilniaus prieglauda
	Kauno prieglauda
	Projektai
	Renginiai
	Švietimas



	Globotiniai
	Visi globotiniai
	Gyvūno priglaudimo taisyklės
	Anketa, norintiems priglausti gyvūną
	Gyvūno priėmimo sąlygos



	Parama
	1,2% parama
	Finansinė parama
	Parama daiktais
	Mūsų draugai ir rėmėjai




      


      	Savanoriauk
	Tapk mūsų nariu
	Savanoriško darbo taisyklės
	Socialinės valandos
	Svečių grupės
	Mūsų savanoriai
	Vilniaus kalendorius



	Naujienos
	Naujienos
	Istorijos iš namų



	Kontaktai

    

    
      

      	Apie mus
	Globotiniai
	Gyvūno priglaudimo taisyklės
	Anketa, norintiems priglausti gyvūną
	Gyvūno priėmimo sąlygos



	Parama
	Mūsų draugai ir rėmėjai



	Savanoriauk
	Mūsų savanoriai
	Vilniaus kalendorius
	Savanoriško darbo taisyklės



	Naujienos
	Istorijos iš namų



	Kontaktai

      
        

	LT
	EN




      

    

  


  
    
      

      
        
      
      

    

    404

    
      Puslapis nerastas

    

  


  
    
            


    

    
      Rekvizitai

      VšĮ „Lesė“

Įmonės kodas 300709225

Sąskaita LT64 7044 0600 0597 6183

(SEB bankas, SWIFT kodas: CBVILT2X)

Adresas: Savanorių pr. 33-91,

Vilnius LT-03128

    

    
      Sekite mus socialiniuose tinkluose

      

      
        


        


        


      

    

  

  



